
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U9)

Sastāvs (DSA - VAL)
Datums: 01.11.2025 Vieta: Rēzeknes OC ledus halle Sākums: 17:11 Spēles Nr.: 203

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Daugavpils SS A Valmieras Sporta skola

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 ISAJEVS Timurs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
22 BAUERS Artūrs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
5 U DEDELIS Daniils
7 U AĻEHNO Artjoms
8 U HARLAMOVS Simons A
10 U BRIEDIS Roberts
14 U SAVEĻJEVS Damiāns
16 U KURELASS Nikolas
17 U BONDARS Vladislavs
20 U MORTUZĀNS Roberts A
25 U SEMJONOVS Aleksandrs
27 U LEIKUSS Rinalds K
28 U SEMJONOVS Andrejs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 U CAPS Valters
8 U BERGS Gerds
10 U BAUERS Kristaps
11 A MEIRĀNS Jurģis
13 U BAUERS Emīls
14 U LEVITASS Kārlis
15 U MIGLAVS Miks
17 U TAURIŅŠ Verners
18 U KOZLOVSKIS Toms
30 U VIRSIS Roberts
35 U MIGLAVS Mārtiņš

Galvenais treneris:
LATVELIS Aleksejs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U9)

Sastāvs (DSA - VAL)
Datums: 01.11.2025 Vieta: Rēzeknes OC ledus halle Sākums: 17:11 Spēles Nr.: 203

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

Daugavpils SS A Valmieras Sporta skola

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 ISAJEVS Timurs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
22 BAUERS Artūrs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
16 U KURELASS Nikolas
7 U AĻEHNO Artjoms
5 U DEDELIS Daniils
28 U SEMJONOVS Andrejs
8 U HARLAMOVS Simons A
27 U LEIKUSS Rinalds K
20 U MORTUZĀNS Roberts A
25 U SEMJONOVS Aleksandrs
17 U BONDARS Vladislavs
10 U BRIEDIS Roberts
14 U SAVEĻJEVS Damiāns

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
11 A MEIRĀNS Jurģis
4 U CAPS Valters
8 U BERGS Gerds
10 U BAUERS Kristaps
13 U BAUERS Emīls
14 U LEVITASS Kārlis
15 U MIGLAVS Miks
17 U TAURIŅŠ Verners
18 U KOZLOVSKIS Toms
30 U VIRSIS Roberts
35 U MIGLAVS Mārtiņš

Galvenais treneris:
LATVELIS Aleksejs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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